[image: 图标校名]
                                                                  2023年版
上海理工大学博士后岗位工作协议书
甲方（聘方）：上海理工大学
乙方（受聘方）：     （证件号码：     ）
根据国家、上海市及甲方关于博士后管理工作的相关规定，以及甲乙双方签订的《上海理工大学博士后聘用合同书》（以下简称‘聘用合同’）约定，双方在平等自愿，协商一致的基础上，签订本博士后岗位工作协议书（以下简称‘本协议’）。
一、聘任岗位
[bookmark: _GoBack]甲方根据博士后遴选相关要求，聘任乙方为     博士后，在     学院/部门（以下简称‘部门’）开展博士后研究工作，隶属于     博士后科研流动站（以下简称‘流动站’），合作导师为     。
二、聘任期限
本协议期限与甲乙双方签订的博士后聘用合同期限一致。
三、乙方聘期任务与工作目标
（一）乙方承诺按质按量完成部门和科研团队安排的教学、科研、学科建设、实验室建设及指导学生等相关工作。无政治道德问题、无教学事故、无学术违规等现象。
（二）乙方进站3个月内应完成开题报告，聘期任务具体如下：
1. 科学研究及学科建设工作
任务1：承担科研项目、获得科研奖励
目标：     
任务2：发表高水平学术论文、撰写学术专著、申请专利
[bookmark: 文字10]目标：     
任务3：承担学科建设工作
目标：     
其他任务及目标：     
2．教学任务（师资博士后、沪江博士后必填。沪江博士后应承担师资博士后工作任务）
（1）     。
（2）     。
3. 其他工作
任务：     
目标：     
 4. 聘期内乙方取得的相关成果（包括但不限于教学、科研等成果）均属职务成果，成果归属权属甲方所有。发表的相关论文、著作或申报相关奖励、专利和科研项目等，均须同时署名甲乙双方，即必须同时署作者及作者单位，第一作者单位应为“上海理工大学”或“上海理工大学     学院”。
四、乙方工作待遇
1.甲方为乙方提供必要的工作场地和研究设备。
2.乙方在站期间享受博士后专项资助经费标准为〇 科研博士后 / 〇 师资博士后 / 〇 沪江博士后 对应资助标准，按学校《上海理工大学博士后管理办法》等相关文件规定执行，乙方对此清晰知晓，并确认无异议。若乙方因各类原因退站，因退还已获得的博士后资助。
五、考核
考核包括年度考核和聘期考核。根据甲方年度或聘期考核办法，由流动站和部门按本协议约定的工作任务对乙方进行聘期（年度）工作考评，聘期任务按年度分解，如年度目标任务未完成，年薪按比例扣减，相应比例由甲方根据乙方实际工作成果确定，并根据考评结果兑现乙方当年度奖励性津贴部分。
1．年度考核
流动站及部门负责组织对乙方的年度考核，按照本协议约定的工作任务对乙方进行年度工作考评。乙方填写《上海理工大学博士后年度考核表》，流动站及部门对乙方履职情况进行考核，考核结果分为“优秀、合格、基本合格、不合格”四个档次，甲方及流动站根据考核结果按照相关规定兑现乙方相应待遇。
2．聘（中）期考核
流动站及部门按照本协议约定对乙方进行聘（中）期考核。乙方填写《上海理工大学博士后聘（中）期评审表》，流动站及部门对乙方履职情况进行考核评议，提出考核意见，报学校人事处审核通过后兑现相应待遇，聘期考核合格及以上的办理出站手续。
六、其他事项
1．甲乙双方约定本合同增加以下内容：

2．甲乙双方在协商一致前提下，可对协议内容进行变更，变更内容以书面形式确定。
3．本协议一式伍份，甲方执肆份（部门、流动站、人事处及合作导师各执壹份），乙方执壹份。
4. 本协议作为聘用合同的补充，与其同时签署后生效。
5．其他未尽事宜根据国家、上海市、甲方相关规定及甲乙双方签订的聘用合同执行。

甲方                              乙方签字：
所属学院负责人签字：
（部门公章）

年   月   日                 年   月   日

流动站负责人签字：
  年   月   日

甲方代表签字：
              年   月   日
 1 / 4

image1.jpeg
ripigrr Y

UNIVERSITY OF SHANGHAI FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY